株式会社 桝嘉   指定請求書

年 月 日

〒

下記の通り請求します

※ 上記太枠請求金額以外は消費税抜きで記入してください 適格請求書（インボイス）登録番号

社 長

〔 桝 嘉 使 用 欄 〕

担 当所 長部 長事 務経 理

    Ｂ-Ｃ

契約金額計   A : 出来高金額計

計

    D+E合計     税込支払金額

E : 消費税(10％)額等     D×0.1

業 者 名 内    訳 金    額 備    考 D : 今回支払金額

〔 桝 嘉 使 用 欄 〕 B : A ×(90％・100)金額 記入時 太枠内は

 相殺（差引）内訳 C : 支払済金額 記入しないでください

備     考工 種 契  約  内  訳 契  約  金  額
先月迄
出来高
（％）

先月迄出来高金額
当月迄
出来高
（％）

当月迄出来高金額
査定

出来高
（％）

査  定  金  額
桝 嘉 記 入 欄

請求区分に〇を 契約 単価契約 契約外 上記 ￥（税込） 口座番号 口座名義人

請求金額 ￥
振込銀行 本店・支店・営業所

口座種別 フ  リ  ガ  ナ

請求月 月末 (月末締  翌々10日支払） 名   称
印

請     求     書 西  暦

株式会社   桝   嘉   御中

〒・電話番号 (　　　　　　)

住   所

工事名称 ※ 月末締で 翌月５日（休み日含まず）提出厳守 代表者名

令和 4年 1月 12日改